
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2017 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

      

1 Наставно образовни помагала ООУ Пере Тошев - Росоман 450 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

2 Мебел, ученички клупи, столчиња СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

3 Опрема-мебел ООУ Гоце Делчев - Скопје не е наведено Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

4 Поправка и одржување на мебел ЈУМ Центар за социјална работа 

Велес 

  Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

5 Наставно образовни помагала ООУ Крсте П. Мисирков - 

Радовиш 

100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

6 Наставо образовни помагала СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

7 Спортска опрема СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

8 Наставно образовни помагала ООУ Ванчо Прќе - Штип 63 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 год. 

9 Наставно образовни помагала ОУ Славчо Стојменски - Штип 154 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 год. 



 

 

10 Друг мебел од инокс ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 700 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

11 Наставно образовни помагала ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

12 Наставно образовни помагала ОУ Гоце Делчев - Конче 508 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

13 Кујнски инветар од инокс ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 400 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

14 Кујнска опрема ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

15 Кујнска опрема ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

16 Кујнски садови ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

17 Гардеробери ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

18 Постелнина за деца ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

19 Постелнина ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

20 Теписи и теписони ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

21 Играчки ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 400 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

22 Училишен мебел ОУ Бера Јоциќ - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

23 Канцелариски мебел ООУ Наум Охридски - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

24 Училишен мебел ООУ Наум Охридски - Скопје 60 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

25 Поправка и одржување на мебел ООУ Наум Охридски - Скопје 50 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

26 Училишен мебел ЈДГ 8-ми Март - Скопје 254 000 Барање за прибирање понуди септември 

27 Мебел ООУ Крум Тошев - Скопје 70 000 Барање за прибирање понуди септември 

28 Мебел Општина Ресен  50 000 Барање за прибирање понуди септември 

29 Канцелариски мебел и опрема Општина Велес 250 000 Барање за прибирање понуди септември 

30 Мебел Дом на млади - Штип 600 000 Барање за прибирање понуди септември 

31 Мебел Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

32 Канцелариски мебел Основен Суд - Радовиш 185 000 Барање за прибирање понуди август, септември 



 

 

33 Канцелариски мебел ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 250 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

34 Канцелариски мебел Општина Ранковце 85 000 Барање за прибирање понуди август 

35 Мебел Општина Дебарца 100 000 Барање за прибирање понуди јули 

36 Детски столчиња ОУЈДГ Димче Мирчев - Велес 150 000 Барање за прибирање понуди август 

37 Детски масички и креветчиња ЈОУДГ Фемо Кулаков - Неготино  180 000 Барање за прибирање понуди септември 

38 Бироа, анатомски столици и плакари Општина Радовиш 254 000 Барање за прибирање понуди јули 

39 Бироа, маси, шкафови ОСТУ Гостивар 350 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

40 Играчки - наставно образовна програма ЈОУДГ Фидани - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

41 Игровен и дидактички материјали ОУЈДГ Димче Мирчев - Велес 250 000 Барање за прибирање понуди август 

42 Надгледни средства ООУ Наум Охридски - Скопје 40 000 Барање за прибирање понуди септември 

43 Наставно образовни помагала ЈДГ 8-ми Март - Скопје 237 000 Барање за прибирање понуди септември 

44 Надгледни средства СОУ Никола Карев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди август 

45 Постелнина ЈЗУ Општа болница - Кавадарци 200 000 Барање за прибирање понуди јули 

46 Материјали за новогодишно украсување Општина Велес 250 000 Барање за прибирање понуди септември 

47 Постелнина ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 100 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

48 Опрема за кујна ЈОУДГ Фемо Кулаков - Неготино  180 000 Барање за прибирање понуди септември 

49 Куинска опрема ЈДГ 8-ми Март - Скопје 610 000 Барање за прибирање понуди септември 

50 Постелнина ЈДГ 8-ми Март - Скопје 305 000 Барање за прибирање понуди септември 

51 Спортски маички и гаќички Општина Карпош - Скопје 350 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

 


